תת"ע 7116-06-13 מדינת ישראל נ' מוחמד חלילי
תיק חיצוני: 52110449346
בפני כב' השופטת לאה שלזינגר שמאי
המאשימה מדינת ישראל
נגד מוחמד חלילי
הנאשם

הכרעת דין

1. נגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של נהיגה תוך שימוש בטלפון שלא באמצעות דיבורית בעת שהרכב היה בתנועה, בניגוד לתקנה 28(ב) לתקנות תעבורה התשכ"א-1961.

2. עפ"י הנטען בהודעת תשלום הקנס (ת/1), שהפכה לכתב אישום לאחר שהנאשם ביקש להישפט, בתאריך 7.3.13 שעה 09:02 לערך, נהג הנאשם ברכב מ.ר. 58-731-57 בצומת הרחובות גולומב-בר כוכבא בלוד, כשהוא משתמש בטלפון נייד שלא באמצעות דיבורית.

תגובת הנאשם לדו"ח הייתה: "רק הוצאתי אותו. רציתי להדליק. אני עומד בעצור.

היינו, המחוקק בדבריו שם דגש גם לעניין אחיזת מכשיר נייד תוך כדי נהיגה אף ללא הכרח, כי ייעשה בו שימוש.

8. סוף דבר, לאור האמור לעיל, אני קובעת כי המאשימה הוכיחה מעל לכל ספק סביר את המיוחס לנאשם בכתב האישום. ולפיכך אני מרשיעה אותו בעבירה של שימוש בטלפון שלא באמצעות דיבורית בעת שהרכב היה בתנועה, בניגוד לתקנה 28 (ב) לתקנות תעבורה התשכ"א-1961.

הערת ביהמ"ש: עקב תקלה במערכת "נט המשפט" לא ניתן היה לחתום הכרעת הדין ולמוסרה לצדדים. לפיכך בדיון הודע להם תוכנה. המזכירות תשלח עותק הכ"הד לצדדים.

ניתנה היום, כ' אדר תשע"ד, 20 פברואר 2014, בהעדר הצדדים.